
建设项目投标报价汇总表

工程名称：发热门诊加层及科研楼零星整改工程 第1页 共1页

序号 单项工程名称 金额(元)

其中：(元)

暂估价
安全文明
施工费

建安劳保费

1 发热门诊加层及科研楼零星整改工程

投标报价合计

表-02



单项工程投标报价汇总表

工程名称：发热门诊加层及科研楼零星整改工程 第1页 共1页

序号 单位工程名称 金额(元)

其中：(元)

暂估价
安全文明
施工费

建安劳保费

1 发热门诊加层及科研楼零星整改工程

投标报价合计

表-03



单位工程投标报价汇总表

工程名称:发热门诊加层及科研楼零星整改工程 第1页 共1页

序号 汇总内容 金额(元) 备注

一 建筑装饰装修工程(营改增)一般计税法

1 分部分项工程和单价措施项目清单计价合计

1.1 其中：暂估价

2 总价措施项目清单计价合计

2.1 其中：安全文明施工费

3 其他项目清单计价合计

4 税前项目清单计价合计

5 规费

6 增值税

7 工程总造价=1+2+3+4+5+6

表-04



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:发热门诊加层及科研楼零星整改工程 第1页 共1页

序

号
项目编码 项目名称及项目特征描述

计量

单位
工程量

金额(元)

综合
单价

合价
其中：
暂估价

分部分项工程

妇幼-发热门诊加层

1 011210006003

室外楼梯墙面封板（发热门诊加层）
1、材质：8mm+8mm埃特板
2、内填75厚防火棉

 16.14

2 011210006002

室内房间墙面封板（发热门诊加层）
1、材质：4mm30丝铝塑板
2、内填75厚防火棉
3、部位：药房、检验室

 21.60

3 010507007001

桥架过楼板洞口封堵（发热门诊加层）
1、材质：混凝土
2、部位：电井内

 0.50

4 031208002001

B1难燃橡塑保温（发热门诊加层）
1、部位：排烟风管
2、厚度：10mm

 173.39

5 011210006001

房间靠窗墙面隔断（科研楼部分）
1、材质：8mm+8mm埃特板
2、宽度：5cm
3、内填75厚防火棉

 67.56

6 011302001001

房间靠窗吊顶天棚（科研楼部分）
1、材质：4mm30丝铝塑板
2、宽度：5cm

 21.14

7 桂010811001001 东西侧窗手动装置 套 10

8 030109001001

热水管道泵（科研楼部分）
1、型号：IRG25-125型立式热水管道泵
2、参数：4.0m3/h，扬程20.0m，功率0.75k
W

台 2

单价措施项目

011701 脚手架工程

9 桂011701004001 内装修脚手架  1748.35

合    计

∑人工费

∑材料费

∑机械费

∑管理费

∑利  润

表-08



总价措施项目清单与计价表

工程名称:发热门诊加层及科研楼零星整改工程 第1页 共1页

序
号

项目编码 项目名称 计算基础
费率(%)
或标准

金额(元) 备注

一 建筑装饰装修工程(营改增)一般计税法

1 桂011801001001 安全文明施工费

∑(分部分项人材机+单价措施人材

机)

2 桂011801002001 检验试验配合费

3 桂011801003001 雨季施工增加费

4 桂011801004001 工程定位复测费

合   计

注：以项计算的总价措施，无“计算基础”和“费率”的数值，可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11



其他项目清单与计价汇总表

工程名称:发热门诊加层及科研楼零星整改工程 第1页 共1页

序号 项目名称 金额(元) 备注

一 建筑装饰装修工程(营改增)一般计税法

合    计

注：材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12



暂列金额明细表

工程名称:发热门诊加层及科研楼零星整改工程 第1页 共1页

序号 项目名称 计量单位 暂定金额(元) 备注

一 建筑装饰装修工程(营改增)一般计税法

1 暂列金额 项

合    计

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应当将上述暂列金额计入总价中。

表-12-1



税前项目清单与计价表

工程名称:发热门诊加层及科研楼零星整改工程 第1页 共1页

序号 项目编号 项目名称及项目特征描述
计量
单位

工程量
金额(元)

单价 总价

一 建筑装饰装修工程(营改增)一般计税法

税前项目

1 011407001001

内墙石粉涂料
1.2~5厚专用基底料打底
2.涂刷封底漆封底
3.涂抹0.8厚石粉类涂料找平
4.涂抹0.7厚石粉类涂料找平
5.涂抹0.5厚石粉类涂料面层
6.详15ZJ001-P61-内墙12
7.部位：除注明外

 246.42

合    计

注：税前项目包含除税金以外的所有费用。

表-14



规费、税金项目清单与计价表

工程名称：发热门诊加层及科研楼零星整改工程 第 1 页 共 1 页

序号 项目名称 计算基础

计算费率

(%)
金额(元)

一 建筑装饰装修工程(营改增)一般计税法

规费 1.1 + 1.2 + 1.3

1 社会保险费

Σ(分部分项人工费+单价措施人工费)

1.1 养老保险费

1.2 失业保险费

1.3 医疗保险费

1.4 生育保险费

1.5 工伤保险费

2 住房公积金

3 工程排污费 ∑(分部分项人材机+单价措施人材机)

合    计

表-15



本工程材料和工程设备一览表

工程名称：发热门诊加层及科研楼零星整改工程 编号：

序号 名称、规格、型号 单位 数量 投标单价(元)

1 镀锌铁丝(综合) kg 2.400

2 钢板 1.6～1.9mm kg 0.360

3 棉纱头 kg 0.506

4 破布 kg 0.892

5 草袋  3.370

6 铁钉(综合) kg 7.497

7 窗手动装置 套 10.000

8 电焊条(综合) kg 1.282

9 平垫铁 0#~3#钢 1# kg 16.256

10 斜垫铁 0#~3#钢 1# kg 16.320

11 普通硅酸盐水泥 32.5MPa t 0.170

12 砂(综合)  0.131

13 中砂  0.463

14 一等杉木板材  0.011

15 一等杉木板材  0.020

16 一等杉木枋材  0.019

17 周转板枋材  0.008

18 木板  0.038

19 铝塑板 4mm  44.877

20 埃特板 8mm  16.981

21 碳化板  70.938

22 铅油 kg 0.800

23 油浸石棉盘根(综合) kg 2.000

24 国V汽油 92# kg 6.676

25 国V汽油 92# kg 0.306

26 煤油 kg 3.570

27 轻柴油 0# kg 23.040

28 机油(综合) kg 3.636

29 黄油 kg 0.606

30 乙炔气  0.374

31 氧气  1.122

32 结构胶 kg 6.881

33 建筑胶 kg 42.120

表-24



本工程材料和工程设备一览表

工程名称：发热门诊加层及科研楼零星整改工程 编号：

序号 名称、规格、型号 单位 数量 投标单价(元)

34 橡塑保温材料专用胶水 kg 24.704

35 岩棉吸音板  39.627

36 75厚防火棉  70.938

37 石棉橡胶板(综合) kg 0.800

38 水  0.299

39 电 kW·h 48.216

40 其他材料费 元 157.162

41 回转扣件 个 0.350

42 对接扣件 个 1.224

43 直角扣件 个 5.245

44 脚手架焊接钢管 Φ48.3×3.6 t 0.070

45 金属脚手架底座 个 0.350

46 竹脚手板  11.189

47 一类费用 元 146.480

48 碎石 GD40 商品普通砼 C20  0.508

49 水泥砂浆 1∶3  

50 水泥砂浆 1∶3  

51 橡塑保温板  1.903

表-24



材料价格表

工程名称:发热门诊加层及科研楼零星整改工程 第1页 共1页

序号 材料编码 项目名称及规格、型号等特殊要求 单位 数量 单价(元)

1 030316014_1 窗手动装置 套 10.000 650.00

2 040102001 普通硅酸盐水泥 32.5MPa t 0.170 419.04

3 040301001 砂(综合)  0.131 187.64

4 040301004 中砂  0.463 217.26

5 050301002 一等杉木板材  0.011 1857.19

6 050301002_1 一等杉木板材  0.020 1854.91

7 050301003 一等杉木枋材  0.019 1857.19

8 050306001 周转板枋材  0.008 947.96

9 091301002_1 铝塑板 4mm  44.877 98.14

10 091501002 埃特板 8mm  16.981 15.50

11 140301004 国V汽油 92# kg 6.676 11.13

12 144101004_1 结构胶 kg 6.881 16.82

13 144101005 建筑胶 kg 42.120 1.39

14 150301003 岩棉吸音板  39.627 65.00

15 150301003_1 75厚防火棉  70.938 65.00

16 341103001 电 kW·h 48.216 0.74

17 043104003_1 碎石 GD40 商品普通砼 C20  0.508 372.82
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